(

É
.L)

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .í -v

EXTRATO DE JUSTIFI TIVAD EDI PENSA DE LICITA o

comunico para os devidos fins, que o Fundo Municipar de saúde de Moita Bonita
realizou Dispensa de Licitação mediante justificativa, com o objetivo de prestação de
serviços de Publicidade (produção Audiovisual, Roteiro, Edrção de vídeos, etc.)
destinado a divulgação de ações rearizadas pero Fundo Municipar de saúde do Município
de Moita Bonita/sE, iunto à empresa JAcKsoN coMUNIcAçÕES LTDA, para

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26, da Lei 8.666/93.

&; íJ|g-,,,,NE SANTA ARE SEM
Presidente da CpL

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Cenrro_ CEp 49.560_000 _ Moita Bonita - SE
nro itab()ll i1il.5e. !Fone/far. (79) l-l5j- 1155 E-nrail. licitacao ii or.br

Moita Bonita/SE, 09 de março de202t.

v